
謹んで新年のお喜びを申し上げます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました。 

本年も相変わらずよろしくお願い申し上げます。 

 

さて、2日臨技発第 252 号にてお知らせをさせていただきました「タスク・シフティ 

ング等医療勤務改環境改善推進事業」ですが、本日より当会の HPの会員サイトよりご 

視聴できます。貴会会員へお伝えいただき、なるべく多くの皆様にご視聴いただけま 

すようご手配をお願いいたします。なおご視聴後は日臨技生涯教育履修点数基礎 20単 

位が付与されますことも申し伝えさせていただきます。 

 

以上よろしくお願いいたします。 

J A M T   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 

専 務 理 事  深 澤 恵 治 

〒143-0016東京都大田区大森北 4丁目 10番 7号 

TEL 03-3768-4722 FAX 03-3768-6722 

E-mail fukasawa-keiji@jamt.or.jp  

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ J A M T 

mailto:fukasawa-keiji@jamt.or.jp

